



Protokoll

Leidandmed	EAA.3084.1.2
Kaader	2,3
Daatum	03.01.1881
Protokoll number	1
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tõnnu	Kütsen		Peakohtumees
Hans	Luige		Kohtumees
Jürri	Tiimus		Kohtumees
Karel	Kaasik		Kirjutaja

Kohtu korra pärrast ollid **Kaiju** walla kohtusse, kokku tulnud walla honese.

Kohtu wannem: Tõnnu Kütsen

Kohtu kõrwamees: Hans Luige

Kohtu kõrwamees: Jürri Tiimus

Kirjutaja Karel Kaasik

Wiiriki Köppu sulane **Jaan Pentmann** kaebas, et **Adu** sulane **Hans Kapten** olla teda Jõulu wiimasel pühal karupidi kiskund ja mitu kord teda sellili maha löönd, ja weel tahtnud kerwega lüia, aga **Arrustmäe Jüri Penter** kelega nemad ühes seal olnud, se ei olle teda lasknud kerwega luia, ja se riid on neil pool pääwa olnud: Jaan Pentmann tunistab weel miks parast see riid oli tulnud, tema aiand Arrustmäe Jüri hobbosega kelega ta sõitmas kaind nenda ukse ette, siis olla Arrustmäe Jüri ise oma hobbust ohjaga löönd ja hobbone olla ülle ukse kohe tupp kargand, siis löönd Hans Kaptein kohe temale möda rindu ja kkand mena karust kinni ja kiskund teda ühte puhkukarwupidi ilma tema wastuakkamata. Käemehhed on minul: **Mart Wilberg** Tema peremees ja Adu peremees **Hans Pudermann**.

Sai kohtu ette kutsutud Hans Kaptein ta tunnistas, et ta olla Jaan Pentmanni karust kiskund, sele pärast miks ta hobbosega on nendetuppa aiand, muud peksmist ega kerwega löömist ei teada tema neil olnud: Hans Kaptein kaebas et Jaan Pentmann olla teda ka stmega löönd.

Sai kohtu ette kutsutud käemees Mart Wilberg, ta tunnistas, et hobbune olla toas olnud kui nemad Adu peremehega on ölut joonud, ja olla näind et Hans Kaptein Jaan Pentmanni karrus kinni olnud ja weel mitu kordat teda maha lükkand, ja kerwega tema kalale kippund, aga Arrustmae Jüri kes ka seal olnud ei ole teda kerwega lüia lasknud ja se riid olnud neil pool pääwa et ta kül teda ühte puhku karust ei kiskund waid wahet pidas, Aga Jaan Pentmann kül tema wastu ei akkand, ega teda ei löönud.

Sai kohtu ette kutsutud käemees Hans Puderman, ta tunistas et tema olla ka seda näinud, et Hans Kaptein olla Jaan Pentmanni karust kiskund, muud ei tea mina ka ei näind, et Jaan Pentmann, Hans Kapteini löi seal nad riidlesid pool pääwa.

Siis moisti kohus: Hans Kaptein saab 30 hoopi ihu nuhtlust trahwiks, et Jaan Pentmanni on möda rindu löönd ja mittu korda maha lükand ja karupidi kiskund. Aga walu palgaks ei nõudnud Jaan Pentmann wastu rindu lööma ja maha lükkamise ja karust kiskumise eest Hans Kapteini käest midagi. Sellega lepis kohus protokol sai ette loetud.

Kohtu wannem: Tõnu Kütsen XXX

Kohtu kõrwamees: Hans Luige XXX

Kohtu kõrwamees: Jüri Tiimus XXX

Kirjutaja Karel Kaasik

Möistetud ja möistus täidetud 3. Januaril 1881.